Государственное казенное общеобразовательное учреждение
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная

школа-интернат №26»

ПРИКАЗ

24 августа 2018г. №65/1

О создании антикоррупционной
комиссии

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 г.
№ 273 -  ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
i

1. Утвердить антикоррупционную комиссию в следующем составе:
председатель комиссии - директор Тропотова И.В.
члены: Воронова С.Д -- заместитель директора по УВР;

Дороничева О.А. - заместитель директора по ВР;
Бабина Л.Ф. председатель 1IK

Тереньтьева ЕЛ I. -  уполномоченный представитель по охране труда.

2. Утвердить Положение об антикоррупционной деятельности в школе-
интернате (Приложение 1).

3. Утвердить план мероприятий по антикоррупционной деятельности в
школе-интернате на 2018 -2 0 1 9  учебный год. (Приложение2).

4. Комиссии в своей работе руководствоваться планом мероприятий по
антикоррупционной деятельности в школе-интернате на 2018 -  2019
учебный год и Положением об антикоррупционной деятельности в школе-
интернате. Довести до сведения сотрудников школы-интерната перечень
запрещенных мероприятий недопустимых в образовательном учреждении.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная
школа-интернат № 26»:

С приказом ознакомлены:

Грфпотова И.В.